processo administrativo, e em especial a manifestação da Comissão 
de Contratação, que acato na íntegra, nos termos do Art. 71 da Lei 
Federal 14.133/2021, ADJUDICO o objeto licitado à empresa MULTI 
ENERGIA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA , pelo valor total de 
sua proposta de R$ 230.100,00 (duzentos e trinta mil e cem reais) 
e HOMOLOGO a licitação em epígrafe, face ao pleno atendimento 
à legislação pertinente. Publique-se na forma da lei. Prefeitura da 
Estância de Atibaia, aos 19 dias do mês de Julho de 2023. 

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 26.486/2023 - TOMADA DE PREÇO

[...]

no presente processo administrativo, e em especial a manifestação da 
Comissão de Licitações, que acato na íntegra, nos termos do Artigo 43, 
Inciso VI da Lei Federal n.º 8.666/93, ADJUDICO o objeto licitado 
à empresa ABSOLUTTE CONSTRUÇÃO LTDA, pelo valor total de 
sua proposta de R$ 511.683,13 (quinhentos e onze mil seiscentos e 
oitenta e três reais e treze centavos) e HOMOLOGO a licitação em 
epígrafe, face ao pleno atendimento à legislação pertinente. Publique-
se na forma da lei. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 21 dias 

do mês de Julho de 2023. Daniel Carreiro de Teves Secretário de